ご請求金額

吉岡 様
件名：農薬価格
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 39,637

お支払期限：2022年05月31日

2022年04月20日
請求書番号: 20220420-1

請求書

品目 数量 単価 金額

送料　総額【混載可能】33000円以上で無料　サン
パック料金 1式 768 768

サンクリスタル　500㎖　小売2840　★特別単価 5本 2,348 11,740

ブレイクスルー　小売3450　★特別単価 1本 2,890 2,890

グレーシア乳剤　小売　5750 1本 5,750 5,750

トランスファーㇺフロアブル　250㎖ 1本 2,410 2,410

ダブルシューターSE　500㎖　★特別単価 1本 6,798 6,798

粘着くん液剤 1本 1,380 1,380

ポリオキシンAl水和剤　小売　2090　特別単価 1袋 1,798 1,798

サンパック2ℓ 1本 2,500 2,500

　 小計 36,034

　 消費税 (10%) 3,603

　 合計 39,637

振込先

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

PayPay銀行　ビジネス営業部　普通　3393056　カ）イザワショウテン　クレジット決済の場合はご連
絡ください

	請求書